
 

 

 

ANEXA Nr. 4 

 
Nr. BPC ……… / …….……… 

 
FIŞĂ DE RECUNOAŞTERE / ECHIVALARE 

A REZULTATELOR OBŢINUTE ÎN MOBILITATE 

 
Student/ă: <Nume  Iniţiala tatălui  Prenume> 

Data şi locul naşterii: <zz.ll.aaaa, localitatea> 

Facultatea:  

Forma de învăţământ: cu frecvenţă 

Specializarea: 

Program de mobilitate:  

Universitatea gazdă: <Denumirea universităţii în limba de origine, Ţara> 

Perioada de mobilitate: <Semestrul, Anul universitar (zz.ll.aaaa – zz.ll.aaaa)> 

 

 

Nr. 

crt. 

Disciplina promovată la 

universitatea parteneră  

(cf situaţiei şcolare) 

Traducerea denumirii 

disciplinei în limba 

română 

Traducerea denumirii 

disciplinei în limba 

engleză 

Număr total 

ore Nota obţinută 

(nota locală) 

Puncte 

credit 

ECTS 

Notă echivalată 

(cf grilei ASE) 
Curs Sem. 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

 

 Total puncte credit:  …… ECTS 

 Media aritmetică simplă: …………... 

 Media aritmetică ponderată: …………… 
 

Documente anexate: 
- Copie a contractului de studii/modificări ale contractului de studii, 
- Copie a situaţiei şcolare eliberate de universitatea parteneră. 

 

   Director Relaţii Internaţionale ,  Referent, 

 


